utilizzare con riferimento a tutti gli interventi per i quali ARTEA svolge funzioni di organismo
pagatore o di organismo intermedio per la Regione Toscana per la concessione di aiuti e
contributi a carico di fondi comunitari, nazionali o regionali;

DECRETA

1. Di autorizzare la liquidazione dell’importo complessivo di € 42.231,28
(quarantaduemiladuecentotrentuno/28) quale contributo, a titolo di saldo, per il progetto in
oggetto (CUP CIPE: E88B21000010004 ), a favore del Comune di Porto Azzurro (CF:
82001830494), con imputazione al capitolo di spesa e modalità di pagamento indicate modalità
di pagamento indicate allegati A e B, parti integranti e sostanziali del presente atto: